CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE TURISMO E DESPORTO

REQUERIMENTO Nº.       /2008
(Do Senhor Laurez Moreira)

Requer a inclusão do
Requerimento N°___ na
Ordem do Dia da Reunião
Deliberativa de 14 de maio
de 2008.

  Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 52, § 5°, combinado com o art.  117, caput, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na
Ordem do Dia da Reunião Deliberativa de 14 de maio de 2008, o Requerimento N° ____.

Sala da Comissão, 14 de maio de 2007.

LAUREZ MOREIRA
Deputado Federal - PSB/TO